Протокол Ns 1

внеочередного общего собрания собственнпков помещений
в многоквартирном доме, расположенном по адресу:
Кvоская обл., е.Желлезноеооск, vл. Гаzаоuна, dом 2.

проведенного в форме заочного голосоваIIпя

Z44/(J/Ц/ /r.*'tJ/ln4 r',{
дата начала голосования :'ir/O, /L 2016r.
,Щата

ут^
решений собственников помещений:

17.00 ч. 2016zоdа
Место (алрес; передачи решений собственников помещений:
307170, Курская облъ, z. Железноеорск, ул. Горttяков, d. 27.

,Щата и место подсчета голосов:

',Ш,'Эr "\bi#*B*ozopc*yb
горttяков, d, 27,

,Щля осуществJIения подсчета голосов собственников за l голос приЕят эквивалеrrг l кв.
метра общей IIJIощади принадлежащего ему помещения.

Количество голосов собственников помещений, принявших участие в голосовании

dЩ!!голосов
Кворум имеется / не*rееся.(неверное вьrчеркнуmф.

'j.
Ц /,

Общее собрание собственников помещений правомочно / fi€"frраЁФirещь

Повестка дня общего собраншя собственников помещений:
1. Уmверэюdаю месmа храненuя решенuй собсmвеннuков - по месtпу наsсоuсdенuя

Управляюtцей колtпанuu ООО кУправляюtцсtя компанuя-2лl:РФ, 307]73, Курская обл., z.

Железноzорск, ул. Горняков, d. 27.

2. Уmверuсdаю обtцее колuчесfпво zолосов всех собсmвеннuков помеulенuй в dоме - равное общему
колuчесmЕl м2 помеtценuй, наэсоdяlцlмся в собсmвенносmu оrпdельных лuц m.е. опреdелumь uз

расчеmа I zолос : 1 м2 помеtценuя, прuнаdлеасацеzо собсmвеннul{у.

3. ПреёосmавJIяю Управляюtцей компанuu ООО кУправмюulм компанtм-2> право прuняmь

решенltя оtп собсmвеннuков dома u проuзвесmu поdсчеп 2олосов, mак ilce поручаю, чmо пропокол
насmоялцеzо Оfuцеzо собранtм оформшеm uнuцuаmор dанноzо собранllя, а поdпuсываюm -

uнuцuаmор собранuя u преdсеdаmель счеmной комuссuu.

4. Расmорzаю dоzовор улравленuя с уrрав]пюtцеil компанuей ООО кУК <Жtлurцнuюl

5. Уmверuсdаю свой выбор формы улрсIвленuя сtсuлыIй мно?окварmuрным dомом в форме
управленuя Управлtяющей ореанuзацuей ООО кУправляюulм компанuя-2D (РФ, 307173, Курская
обл., е. Железноzорск, ул. Горняков, d.27).

6. Уmверuсdаю сулцесmвенные условtм dоzоворауправленuя меuсdу ООО кУправttяюtцм компанuя-
2у u собсmвеннuком, а mак lсе обюаmельныil перечень рабоm u услуz по соdерсrcанuю u ремонmу
месm обuryео пользованuя (соеласно прuлоilсенuю Nb2)

Инuцuаmор оfuцеzо с обранuя

Пре d се d аmель сче mн ой комuс сuu

l

2016 z.((z.

,2

С.К. Пономарева

с
о е

'lt8 размер ремонmu оfuцеzо uм)rulеспва MчoloчBapmupHozo
dома (МОП) на 2016z., равный размеру mарuфа МОП, уmверысdенноzо Железноzорской еороdскоil
,Щумоil, m. а dейсmвуюtцufi в сооmвеmсmЕlюulепп перuоOе оказанuя ,rсuJ.uлцнькоммунмьньrх
уа.у?.
9. Уmверсrcdаю поряdок yBedoMleHtш собспвеннuков doMa об uнuцuuрованных обulлм собранuж
собсmвеннuков, провоdtlлllых собранuяе u схоdас собсmвеннuков, равно, как u о релаенuях,
прuнялпых собсmвеннuкаtуtu dома u tпаlсtм ОСС - пупем вывелаuванlм сооmвепсmвуюu|lм

увеdомленuй на dоскаlс объявленuй поdъезOов doMa, а mак ilce на офuцuалльном сайmе.

1. По пеDвомч вопDосч повесткн дня собственнпки помещеппй: Уmверuсdенuе месm храненlм
решенuй собсmвеннuков - по месmу нвоuсёенtм Управмюtцей компанuu ООО кУправмюлцм
компанuя-2>:РФ, 307173, Курскм обл., е. Железноzорск, ул. Горltяков, d. 27.

Всего:
кЗa> -

голосов, из них:

<Против> - f
кВоздержался> - dLlа,
Количество голосов собственников помещений, решения которых признаны недействительными

Номера помещений собственников, решения которых признаны недействительными

Решение по первому вопросу повестки дня
uлu не прuняmо)

собсmвеннutу:
*". 44

2. По BToDoMv вопDосy повесткш дня собственппкrr помещеrrий.,к Уmверысdенuе обulеzо^
колuчеспrва еолосов е общему колuчеспву м2
поlлелценuй, ншоdяtцtмся в собсmвенносmu оmdельных лuц m.е. опреOелuпль uз расчепа I zолос : 1
м' помелценtм, прuнаdлесtсаu|еaо с обспвеннulу,

7. ПОРУЧumь Оm лuца всех собсmвеннuков мноеокварmuрноео dома замючлttпь dоzовор ylpctlJleшlt
ООО кУправмюtцм компанuя-2> слеdующему

ГОЛОСОВАJIИ:
Всегоl
<Зa> -

голосов, из них:

{кПротив> -
кВоздержался> - /
Количество голосов собственников помещений, решения которых признаны недействлпельны,

Номера помещений собственников, решения которых признаны недеЙствллтельными

Решение по второму вопросу повестки дня
uпu не прuняпо)

Инuцuаmор облцеzо собранtlя

Пре d с е d аmель сче mн ой комuссuu

z./ОЦ. Л_

2

С.К. Пономарева

}

л

3.По тпетьемy вопроry Преdосmавленuе
Управмющей компанuu ООО кУпраапюulая компанuя-2> право прuняmь решенuя оm
собсtпвеннuков dома u проLl:rвеслпu поdсчеп zолосов, лпак ctce поручаю, чmо проmокол насmоялцеzо
Оftцеzо собранtlя оформпеm uнuцuаmор dанноzо собранtlя, а поdпuсьtваюm - uнuцuаmор собранtм
u преdсеdаmель счеmноil комuссuu,

ГОЛОСОВАJIИ:
Всеrо;JДj голосов, из них:
<Зa> -
<Против>> -
<ВоздержшIся> -
Количество голосов собственников помещений, решения которьrх признаны недействительными

Номера помещений собственников, решения которьгх признаны недействrгельными

Решение по тетьему вопросу повестки дня
uлu не прuняmо)

4.По четвеDтомy воппосч повесткrr дrrя собственпики помещений: Расmорасенuе dоzовора
улравленtм с уравмюlцей компанuей ООО кУК кЖuлtлцнuк>.
ГОЛОСОВАJIИ:
Всего:
<Зa> -

голосов, из них:

кПротив> -
<Воздержапся> - /
Количество голосов собственников помещений, решения которых признаны недействительными

Номера помещений собственников, решения которых признаны недействrгельными

Решение по четвертому вопросу повестки дня
uлu не прuняmо)

5.По пятомч вопDосч повесткп дпя собственнпкп помещений: Уmверысdенuе свое2о выбора

формьl управленuя сtсuлым мноzокварmuрным dомом в форме управленuя Управмюtцеil
орzанlЁrацuей ООО <Управлпюlцм компанtм-2> (РФ, 307173, Курскм обл., z. Железноzорск, ул.
Горняков, d.27).

ГОЛОСОВАJIИ:
Всего:
<Зо -
<Против> -
кВоздержшlся> -
Количество голосов собственников помещений, решения которых признаны недействительными

Номера помещений собственников, решения которых признаны недействительными

Решение по пятому вопросу повестки дЕя
uпu не прuняmо)

Инuцuаmор общеzо собранtlя

Пр е d с е d аmель сче mн ой комuссuu

?uz-а_

из них:

J

С.К. Пономарева

6.По шестомч вопDосy повесткп дпя собствепнпкп помещеrrпй., УmверсrcOенuе сулцесmвенныJс

условuй dоzовора упРавленlм меilсdу ООО кУправмюлцм компанtм-2> u собсmвеннuком, а mак ilсе
обжаmельныЙ перечень рабоm u уаryz по соdерuсанuю u ремонmу месп оftцеzо пользованлм
(соzласно прuлосrcенuю No 1 ).

ГОЛОСОВАJIИ:
Всего:
<<Зо> -

голосов, из них:

<Против> -
<Воздержа.гlся> -

Количество голосов собственников помещений, решения которых признаны недействшгельными

Номера помещений собственников, решения которых признаны недействlrгельными

Решение по шестому вопросу повестки дня
иJIи не приняю)

7.По седьмомч вопDосч повесткп дня собgтвепнпкп помешеппй; Поlryчuпь оm лuца всех
собсmв еннuков мноzокварmuрноzо doMa
компанлм-2 > слеdуюulему собсmвеннuку,
ГОЛОСОВАЛИ:

dоеовор
кв.

Всего:
<<Зо> -

голосов, из них:

кПротив> -

кВоздержался> -
Количество голосов собственников помещений, решения которых признаны недействительными

Номера помещений собственников, решения которых признаны недействtтгельными

Решение по седьмому вопросу повестки дня
ЕIIи не принято)

8.По BocbMoMv вопDосч повестки дня собственнrrкп помещеппй., Уtпверuсdаю рсвмер
ruлаmеuсей за ремонm u сйержанuе оftцеzо uлrуulесmва мноaокварmuрно?о dома (МОП) на 2016z.,

равный размеру mарuфа МОП, уmверuсOенноео Железноzорской zороdской,Щумой, tъ а
dейсmвуюuluй в сооmвеmсmвуюаlем перuоdе оказаная ,каJ.uлцно-комrrунаJ,ьньtхуспуе.
ГОЛОСОВАЛИ:
Всего:
<3a> -

голосов, из них:

кПротив> -
<Воздержался> - L
Количество голосов собственников помещений, решения которых признаны недействlтгельными

Номера,помещений собственников, решения которых признаны недействrтгельными

сооок

Решение по восьмому вопросу повестки дня

Инuцuаrпор оfuцеzо собранlм

Пре d се d аmелъ счеmн ой комuс сuu

или не приrrято)

?cz,/zz2 __

4

С.К. Пономарева

9.По девятомy вопDосч повестки дпя собственншкш помещенпй., Уmверысdаю поряdок
yBedoMleHlш собсmвеннuков doMa об uнuцuuрованных общш собранuм собсmвеннuков,
провоdtlл,лых собранttм u схоdаэс собсmвеннuков, равно, как u о реlаенlмх, прuняmых
собсmвеннuкаlчlu ёома u fпакLас ОСС - пуfпем вывеtпuванuя сооmвеmслпвуюlцlд увеdомrcнuЙ на
dоскас объявленuй поdъезdов dома, а mак ctce на офuцuмьном сайmе.

ГОЛОСОВАJIИ:
Всего:
кЗa> -

голосов, из них:

<Против> -
кВоздержалIся>> - /
Количество голосов собственников помещений, решения которых признаны недействtтгельными

Номера помещений собственников, решения KoTopbrx признаны недействrтгельными

Решение по девятому вопросу повесжи дня

Инuцuаmор оfuцеzо с обранuя

Пре dс е d аmель сч е mн ой комuс сuu

5

'fu Пономарева